



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							
1	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Менеджер по тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Главный специалист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8А (7А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Главный специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Станочник широкого профиля	-	-	2	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
11	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Главный энергетик - начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Оператор установок изготовления стеклопластиковых конструкций 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Участок производства композитной арматуры

16А	Оператор установок изготовления стеклопластиковых конструкций 3 разряда	3.1	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
17А (16А)	Оператор установок изготовления стеклопластиковых конструкций 3 разряда	3.1	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
18А (16А)	Оператор установок изготовления стеклопластиковых конструкций 3 разряда	3.1	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
19А (16А)	Оператор установок изготовления стеклопластиковых конструкций 3 разряда	3.1	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
Производство Пултрузии																					
20А	Оператор установок изготовления стеклопластиковых конструкций 3 разряда	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
21А (20А)	Оператор установок изготовления стеклопластиковых конструкций 3 разряда	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
22	Оператор изготовления рулонно-конструкционных материалов 3-5 разряда	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
Участок пропитки МЕНЗЕЛЬ																					
23	Оператор установок изготовления стеклопластиковых конструкций 3 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
Цех по производству непрерывного стекловолокна (Цех №2)																					
Участок текстурирования нити																					
24А	Оператор изготовления рулонно-конструкционных материалов 3-4 разряда	-	-	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
25А (24А)	Оператор изготовления рулонно-конструкционных материалов 3-4 разряда	-	-	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
26А (24А)	Оператор изготовления рулонно-конструкционных материалов 3-4 разряда	-	-	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
27	Наладчик оборудования в производстве стекловолокна и стеклопластиков	-	-	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	
Отдел маркетинга																					
28	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Департамент «Общестроительные материалы»																					
29	Руководитель товарного направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
30А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

31А (30А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент "Экспорт"																						
34	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел научно-технического обеспечения																						
36	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий директор (подпись)  Фаткуллов Т.Г. (ФИО) 10.12.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (подпись)  Курбагов Н.Г. (ФИО) 10.12.2019 (дата)

Начальник ОПБиОТ (подпись)  Новикова А.М. (ФИО) 10.12.2019 (дата)

Ведущий инженер-химик ТО (подпись)  Федоров К.В. (ФИО) 10.12.2019 (дата)

Председатель ППО (подпись)  Русакова Т.Г. (ФИО) 10.12.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3859 (№ в реестре экспертов) (подпись)  Прокаева Оксана Владимировна (ФИО) 31.10.2019 (дата)